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	  تعديل لجنة الإشراف
	الرقم المرجعى للطالب:


السيد الأستاذ الدكتور / رئيس القسم
تحية طيبة وبعد....
برجاء التكرم بالموافقـــة على تعديـــــل لجنة الإشـــــراف الخاصة برسالـــــــة
الطالب……./.....................................................
المسجل لدرجة:............................بقسم .............................بتاريخ:......................... 
عنوان الرسالة باللغة العربية : 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
عنوان الرسالة  باللغة الإنجليزية : 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
لجنة الإشراف قبل التعديل :-
	م
	الاسم
	الوظيفة /التخصص
	جهة العمل
	التوقيع

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


لجنة الإشراف بعد التعديل:-

	م
	الاسم
	الوظيفة/التخصص 
	جهة العمل
	التوقيع

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


مبررات التعديل : -------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
□ مرفق إعتذار المشرف
	موافقة مجلس القسم
□ وافق / □ لم يوافق مجلس القسم بجلسته المنعقدة بتاريخ --/--/---- على تعديل لجنة الإشراف 

	                                                                                               توقيع رئيس القسم
                                                                                      أ.د./----------------------------

	الموظف المختص                                                                       مدير إدارة الدراسات العليا
موافقة لجنة الدراسات
□ وافقت / □ لم توافق لجنة الدراسات بجلستها المنعقدة بتاريخ --/--/---- على تعديل لجنة الإشراف
                                                                           توقيع وكيل الكلية/المعهد للدراسات العليا والبحوث

                                                                                          أ.د./-------------------------------                                                                                      

	موافقة مجلس الكلية/ المعهد
□ وافق / □ لم يوافق مجلس الكلية/المعهد بجلسته المنعقدة بتاريخ --/--/---- على تعديل لجنة الإشراف
                                                                                             توقيع عميد الكلية/المعهد
                                                                                      أ.د./----------------------------                                                                                      

	


خاص بإدارة الدراسات العليا بالجامعة

تم مراجعة البيانات المذكورة اعلاه ووجدت□ ) مطابقة / □غير مطابقة ( لسجلات الجامعة وفى إطار القوانين واللوائح والقرارات والمعمول بها في هذا الشأن ويرفع الأمر للسيد الأستاذ الدكتور/ نائب رئيس الجامعة للتفضل بالنظر في اعتماد تعديل لجنة الاشراف للطالب المذكور على النحو الموضح براي المجلس . 
الموظف المختص                                                                                                              مدير الإدارة
                       يعتمد
                                                 نائب رئيس الجامعة للدراسات العليا والبحوث
